Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Iunii A. D. 2006.

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☉ S.

☉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

MALACITANA

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae de Monte Carmelo a Puero Iesu González Ramos García Prieto (in saec.: Mariae Carmelae) Fundatricis Congregationis Tertiariarum Franciscalium a Sacris Cordibus (1834-1899)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Dei Serva Maria de Monte Carmelo a Puero Iesu González Ramos García Prieto (in saec.: Maria Carmela) die 30 mensis Iunii anno 1834 nata est Anticaricae, dioecesis Malacitanae in Hispania. Eius vita matrimonialis amarus exstitit calix, quem illa fortitudine ac serenitate accepit.

Anno 1881 viduata, exercitationibus pietatis et operibus misericordiae erga indigentes se dedit. Congregationem Tertiariarum Franciscalum a Sacris Cordibus condidit, cuius gubernium uti suprema moderatrix tenuit usque ad annum 1897. Placide in Domino requievit die 9 mensis novembris anno 1899.

Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 7 mensis Aprilis anno 1984 declaravit Servam Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas heroico in gradu excoluisse.

Eius beatificationi prospiciens, Postulatio Causae iudicio porrexit huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam miram sanationem sororis Mariae Ioseph Rodríguez yanes, sodalis eiusdem Instituti a Dei Serva conditi. Huiusmodi soror die 3 mensis Aprilis anno 1991 Anticarinae in valetudinarium est excepta, febrim patiens, dolores hypochondrii dexteri, anorexiam et icterum. Ex clinicis explorationibus detectae sunt sive praesentia tumefactionis hepaticae in lacinia sinistra sive cystica formatio in ovario sinistro. Translata in centrum oncologicum urbis Hispalis, soror die 21 mensis Maii eiusdem anni sinistram subiit ovariectomiam. Examen histologicum revelavit in casu agi de cystoadenofibromate seroso. Fieri tamen non potuit ut tumefactio hepatica corripereetur, quippe quae cum stomacho unum iam constitueret et extenderetur in retroperitoneum; nihilominus de tumore maligno non agebatur, sed de processu inflammatorio chronico incerto. Soror dimissa est die 21 sequentis mensis Iunii. Tunc peractae non sunt therapiae antitumorales, nec antibioticae vel cortisonicae. Interea pridem soror infirma, eius consorores, alumni, amici Sororum pluresque aliae personae divinum auxilium per intercessionem praefatae Servae Dei invocare coeperant. Contra medicorum opinionem, examina clinica die 10 mensis Iulii eiusdem anni peracta detexerunt absentiam neofornationis hepaticae, ne repertae quidem sunt laesiones quoad condicionem gastricam et retroperitonealem. Cetera organa absque mutationibus sunt inventa.